REPUBBLICA ITALIANA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“S. P. DAMIANO”

Scuola dell’Infanzia — Primaria - Secondaria di Primo Grado
Viale Luigi Cillan. 8 - 48123 RAVENNA

Tel.: +39.(0)544.30324 / Fax. +39.(0)544.216048

Cod. Min. : RAIC824004 - C.F. 92080720391
E-Mail : RAIC824004@ISTRUZIONE.IT — Legalmail RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT

Prot. n. 4297/01-03 Ravenna, i 07/10/2019

ALBO

Oggetto: Indizione elezioni degli Organi Collegiali di durata annuale a livello di Istituzione Scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la normativa vigente in materia di elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica;
VISTA la circolare MIUR n. 0011642 del 26 settembre 2017;
VISTA la nota dell’U.S.R. - ER del 9 ottobre 2017;

DECRETA

L’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, nei Consigli di
Interclasse e nei Consigli di Intersezione per I’a.s. 2019/2020.

Le elezioni si svolgeranno secondo la procedura semplificata di cui agli artt. 21 e 22 dell’0.M. n. 215/1991.

Le elezioni avranno luogo il 22 ottobre 2019 dalle ore 16.00 alle ore 18.30 per la Scuola Secondaria di primo
grado; dalle ore 16.45 alle ore 19.15 per la Scuola dell’Infanzia; dalle ore 17.30 alle ore 20.00 per la Scuola
Primaria presso i rispettivi plessi di appartenenza.

=
‘ﬁ firmato digitalmente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
- Edera Fusconi -

Responsabile della pratica: Edera Fusconi

Incaricato della pratica: Maria Proetto

\\serverdc\dati\Segretria\ARCHIVIO GENERALE\2016 ARCHIVIO TITOLUS\01 -
AMMINISTRAZIONE\01-03 Elezioni e nomine\elezioni rappresentanti di classe\2019 -
20\Indizione elezioni Organi Collegiali.doc



mailto:RAIC824004@ISTRUZIONE.IT
mailto:RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Prot. n.  4297/01-03       Ravenna, lì 07/10/2019
	IL   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O

